
 
 
 
 
Divadelní fakulta Janáčkovy akademie múzických umění v Brně 

 
tel.: 542 591 300                      http://difa.jamu.cz                              e-mail: difa@jamu.cz  
 

Zápis 
z jednání rozšířeného kolegia děkana konaného dne 22. května 2013 

 
přítomni: doc. MgA. Zbyněk Srba, Ph.D., prof. PhDr. Josef Kovalčuk, prof. PhDr. Silva Macková, MgA. 
Blanka Chládková, MgA. Ondřej Vodička, doc. Mgr. Jan Kolegar, prof. Mgr. Jan Gogola, doc. Oxana 
Smilková, Mgr. Aleš Záboj, prof. Petr Oslzlý, prof. Mgr. Zoja Mikotová, doc. Mgr. Hana Halberstadt, prof. 
PhDr. Václav Cejpek, doc. Mgr. Karel Hegner, doc. Jana Vondrová, doc. Mgr. Petr Francán, MgA. Igor 
Dostálek, MgA. Jana Štvrtecká, Mgr. Pierre Nadaud, doc. Jana Janěková, Mgr. Karel Pala, MgA. Jana 
Preková, Ing. Ivana Oulehlová, Mgr. Petra Riou, MgA. Tereza Čechová, Mgr. Pavla Musilová, Janika 
Kolářová, BA 
omluveni: prof. MgA. Ivo Krobot, doc. Mgr. Aleš Bergman, doc. Mgr. Sylva Talpová prof. Nika 
Brettschneiderová, 
Nepřítomni: MgA. Stanislav Slovák, 

 
 děkan poděkoval všem zainteresovaným za hladký průběh „Absolventského festivalu“ v Martě a 

DnO, kde se uskuteční ještě do konce tohoto týdne; 
 děkan kladně ohodnotil doc. Oxanu Smilkovou a její ročník ČH za účast na festivalu v Litvě a za 

získání tří cen: nejlepší představení, nejlepší ženský a nejlepší mužský herecký výkon; 
 děkan informoval o udělení čestného doktorátu JAMU režiséru Vojtěchu Jasnému, a to v pátek,      

24. května 2013 od 11.00 hodin v DnO; všichni vedoucí ateliérů, pedagogové i zaměstnanci jsou 
srdečně zváni; 

 děkan seznámil přítomné s průběhem jednání s proděkankou Mackovou nad studijními plány pro 
akademický rok 2013/2014 a zdůraznil nutnost aktualizace nabídky předmětů osobní specializace; 

 děkan upozornil na nezbytnost určení termínů pro přijímací zkoušky na navazující magisterské obory, 
které by (dle časového harmonogramu) měly proběhnout v termínu 17. až 21. června 2013; dále také 
vyzval k určení termínu pro SZZ a návrhy na složení jednotlivých komisí; 

 slavnostní promoce absolventů proběhne 27. června 2013; 
 děkan vyzval k dodání návrhů pro mimořádná stipendia v souvislosti s pomocnými odbornými silami 

a to do pátku 24. května 2013 na adresu oulehlova@jamu.cz;  
 děkan požádal o podněty pro děkanská a rektorská stipendia za tento akademický rok na adresu 

děkana srba@jamu.cz a to do pátku 14. června 2013; 
 tajemník informoval o možnosti zažádat o ubytování v průběhu letních měsíců na kolejích Astorka; 

formulář a informace o podání žádosti budou dnes všem vedoucím zaslány prostřednictvím emailu; 
 tajemník informoval o provozních opravách v průběhu letních měsíců, které budou jistě zasahovat i 

do měsíce září 2013; z tohoto důvodu je nutné zvážit veškeré aktivity v září a předem konzultovat 
využitelnost jednotlivých místností, neboť fakulta bude omezena; 

 termín pro odevzdání bakalářských a diplomových magisterských prací byl v harmonogramu 
stanoven na pátek 24. května 2013, kdy je třeba odevzdat jeden výtisk bakalářské či diplomové 
magisterské práce v tištěné podobě - záleží jen na studentovi, v jaké podobě tisku práci odevzdá; 
v případě odkladu termínu odevzdání práce je nutné donést na SO žádost podepsanou především 
oponentem práce; termín pro odevzdání lze tímto způsobem prodloužit o jeden týden; 

 dále zopakoval datum (7. června 2013), do kdy musí mít studenti, kteří chtějí absolvovat 
v červnovém termínu, uzavřeny všechny předměty v SIS; bez uzavřeného SISu není možné studenty 
připustit ke státním zkouškám; 

 termín  informační  schůzky  s  nově  přijímanými  studenty je určen na pátek 28. června 2013 (od 
9.00 hodin v učebně č. 104); 

 děkan fakulty poděkoval doc. Janě Janěkové, která za dobu svého působení na fakultě vychovala 
velké množství úspěšných absolventů; zdůraznil velké poděkování za její dlouholetou a kvalitní 
práci. 

 
 

zapsala: MgA. Tereza Čechová     verifikoval: MgA. Ondřej Vodička 

mailto:oulehlova@jamu.cz
mailto:srba@jamu.cz

